Juegos Deportivos de Navarra

Nafarroako Kirol Jokoak

60 M

Posicion Serie

Calle DORSAL Apellidos

78

116

109

172

169

28

118

108

185

85

187

29

179

102

110

96

25

168

183

87

115

95

100

175

83

167

174

94

73

249

72

99

184

112

171

101

99

79

107

176

119

246

168

177

89

84

188

82

76

63

168

105
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127

1000 Marcha

Posicion Serie

ZAZPE OROZ
ERASO ARANDIGOYEN
VILLANUEVA MARTINEZ
ALFARO RUIZ

PENAS ELCID

AYABAR ARELLANO
SANZ DE ACEDO MOSEN
VILLANUEVA MARTINEZ
MAGANTO GONI
BARBERENA ISASI
BERRIO ESQUIROZ
COSTAS MURU
MAESTRE MONREAL
SAN MARTIN CASTILLO
GONZALEZ EL BUSTO
IRISARRI IGEA

LACARRA AZCARATE
GARRIZ MARCO
VALVERDE LARRASOANA
ALONSO AZPEITIA
LOPEZ PEREZ DE PIPAON
GORRAIZ PEREZ
ORQUIN ALONSO
BAQUERO OLANGUA
MARTINEZ LERGA

DE ESTEBAN OJER
CARRO VILLAPLANA
GONZALEZ BERGASA
MENDEZ BERTOL
ECHEVERRIA 1IZCUE
CASADO CAMACHO
NUIN ALZUETA
MARTINEZ SHWERY
GONI URDIAIN
ARMENDARIZ SANZ
RODRIGUEZ ACOSTA
NUIN ALZUETA
PINTADO ROJAS

TAPIA CASTILLO
GARCIA TAJADURA
ECHEVERRIA ARAMENDI
ESPINAL BAZTAN
GARRIZ MARCO
FERNANDEZ GORRI

DEL MOLINO MONTERO
BENET LOPEZ
MARARNON SOLA
BENITEZ ORTIGOSA
GORRAIZ GARCIA

DE ELGUEZABAL ACOSTA
GARRIZ MARCO
SEGURA DUCAY
SEGURA IZCUE

Columnz DORSAL Apellidos

1

167

1

177

1

184

DE ESTEBAN OJER
FERNANDEZ GORRI
MARTINEZ SHWERY

XXXVI JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA
22 JORNADA OTONO-INVIERNO EN PISTA

Temporada 2022/2023
Tafalla, 12 de noviembre del 2022

SUB-14 FEMENINO

Nombtre
LEIRE
ALAITZ
ENARA
AINARA
LEYRE
CELIA
LARA
IRATI
LEYRE
IZARO
BERA
SOFIA
PAULA
NAIA
SUSANA
EIDER
JULIA
LUCIA
UXUE
IRUNE
OIHANA
NAIARA
ALAITZ
ALBA
NAROA
NURIA
LEYRE
NAROA
LOREA
IRANTZU
ITSASO
LEXURI
NATALIA
NORA
IRUNE
ELENA
LEXURI
OLAIA
NOA
ALICIA
ALAZNE
IHARA
LUCIA
AITANA
PAULA
LORENA
JULIA
AITANA
MAIDER
MAITENA
LUCIA
CARLA
LEYRE

Nombtre
NURIA
AITANA
NATALIA

Club

ESCOLARES HIRU HERRI
ESCOLARES IRANZU
ESCOLARES HIRU HERRI
ESCOLARES TAFALLA
ESCOLARES TAFALLA

ESCOLARES CORREDORES POPULARE!

ESCOLARES IRANZU
ESCOLARES HIRU HERRI
ESCOLARES TAFALLA
ESCOLARES HIRU HERRI
ESCOLARES TAFALLA

ESCOLARES CORREDORES POPULARE!

ESCOLARES TAFALLA
ESCOLARES HIRU HERRI
ESCOLARES IRANZU
ESCOLARES HIRU HERRI

ESCOLARES CORREDORES POPULARE!

ESCOLARES TAFALLA
ESCOLARES TAFALLA
ESCOLARES HIRU HERRI
ESCOLARES IRANZU
ESCOLARES HIRU HERRI
ESCOLARES HIRU HERRI
ESCOLARES TAFALLA
ESCOLARES HIRU HERRI
ESCOLARES TAFALLA
ESCOLARES TAFALLA
ESCOLARES HIRU HERRI
ESCOLARES HIRU HERRI
ESCOLARES IRANZU
ESCOLARES HIRU HERRI
ESCOLARES HIRU HERRI
ESCOLARES TAFALLA
ESCOLARES IRANZU
ESCOLARES TAFALLA
ESCOLARES HIRU HERRI
ESCOLARES HIRU HERRI
ESCOLARES HIRU HERRI
ESCOLARES HIRU HERRI
ESCOLARES TAFALLA
ESCOLARES IRANZU
ESCOLARES TAFALLA
ESCOLARES TAFALLA
ESCOLARES TAFALLA
ESCOLARES HIRU HERRI
ESCOLARES HIRU HERRI
ESCOLARES TAFALLA
ESCOLARES HIRU HERRI
ESCOLARES HIRU HERRI
ESCOLARES HIRU HERRI
ESCOLARES TAFALLA
ESCOLARES HIRU HERRI
ESCOLARES IRANZU

Club

ESCOLARES TAFALLA
ESCOLARES TAFALLA
ESCOLARES TAFALLA

Categoria
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F

Categoria
U14F
U14F
U14F

Licencia
EN 912
EN 256
EN 3115
EN 508
EN 1609
EN 1488
EN 257
EN 3114
EN 504
EN 2923
EN 517
EN 586
EN 499
EN 3090
EN 1630
EN 3030
EN 2121
EN 1600
EN 464
EN 2955
EN 252
EN 3020
EN 3064
EN 525
EN 904
EN 1594
EN 469
EN 3019
EN 1041
EN 3478
EN 992
EN 3061
EN 470
EN 1636
EN 2560
EN 3080
EN 3061
EN 996
EN 3100
EN 1466
EN 263
EN 510
EN 1600
EN 461
EN 2994
EN 2916
EN 2690
EN 890
EN 898
EN 1857
EN 1600
EN 3095
EN 3147

Licencia
EN 1594
EN 461
EN 470

Sexo

- M mM mM mM mM M m™M M m™mM ™M M ™M M M ™M ™M M M M ™M ™M M ™M ™M M ™M M M M M M M M ™M M M ™M M M ™M M M M M M M M M M M ™

Sexo

()

ATLETISMO

Marca
8,3
8,7
9,2
9,6

10,1
11,1
7,6
7,7
79
8,1
8,3
8,5
8,8
8,8
9,3
9,4
9,8
10,1
8,6
8,8
8,9
9,7
9,8
10,3
8,8
9,2
9,3
10,0
10,1
10,5
8,4
9,4
9,4
9,5
9,7
9,7
9,1
9,2
9,4
9,5
9,7
9,8
8,5
8,8
9,5
9,6
10,5
8,9
9,0
9,0
9,2
9,5
9,7

Marca
6,10
6,13
6,25




Juegos Deportivos de Navarra

MENDARIZ SANZ

ARG

=

Nafar

. 95 |GORRAIZ PEREZ
J ,
SANZ DE ACEDO MOSEN

188

MARARNON SOLA

182

GONZALEZ PUYALES

115

LOPEZ PEREZ DE PIPAON

246

ESPINAL BAZTAN

249

ECHEVERRIA IZCUE

123

URRETAVIZCAYA LINAN

127

SEGURA IZCUE

112

GONI URDIAIN

HHI—‘HHHI—‘HI—‘HQ

119

ECHEVERRIA ARAMENDI

IRUNE
ALAITZ
SUSANA
ALBA
NAIARA
LARA
JULIA
OLALLA
OIHANA
IHARA
IRANTZU
MARIA
LEYRE
NORA
ALAZNE

ESCOLARES TAFALLA
ESCOLARES IRANZU
ESCOLARES IRANZU
ESCOLARES TAFALLA
ESCOLARES HIRU HERRI
ESCOLARES IRANZU
ESCOLARES TAFALLA
ESCOLARES TAFALLA
ESCOLARES IRANZU
ESCOLARES TAFALLA
ESCOLARES IRANZU
ESCOLARES IRANZU
ESCOLARES IRANZU
ESCOLARES IRANZU
ESCOLARES IRANZU

U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F

EN 2560
EN 256
EN 1630
EN 525
EN 3020
EN 257
EN 2690
EN 524
EN 252
EN 510
EN 3478
EN 3150
EN 3147
EN 1636
EN 263

M M M M M M M M M M

6,53

7,00

7,00

7,02

7,13

7,15

7,17

7,27

7,29

7,29
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ESO3KG )

iCiol

pellidos
NZALEZ BERGASA

95

Nafarroako

Kirol

GORRAIZ PEREZ

okbalk'ENDEZ BERTOL

107

96

100

99

101

91

87

105

84

109

108

85

102

29

28

25

83

79

76

82

78

63

89

118

116

115

123

110

119

112

249

127

177

183

171

184

180

174

176

168

185

246

182

175

188

178

187

TRIPLE

Posicion

73

94

99

96

95

100

107

83

82

76

72

TAPIA CASTILLO
IRISARRI IGEA

ORQUIN ALONSO

NUIN ALZUETA
RODRIGUEZ ACOSTA
ESPIGA AZNAR

ALONSO AZPEITIA
SEGURA DUCAY

BENET LOPEZ
VILLANUEVA MARTINEZ
VILLANUEVA MARTINEZ
BARBERENA ISASI

SAN MARTIN CASTILLO
COSTAS MURU

AYABAR ARELLANO
LACARRA AZCARATE
MARTINEZ LERGA
PINTADO ROJAS
GORRAIZ GARCIA
BENITEZ ORTIGOSA
ZAZPE OROZ

DE ELGUEZABAL ACOSTA
DEL MOLINO MONTERO
SANZ DE ACEDO MOSEN
ERASO ARANDIGOYEN
LOPEZ PEREZ DE PIPAON
URRETAVIZCAYA LINAN
GONZALEZ EL BUSTO
ECHEVERRIA ARAMENDI
GONI URDIAIN
ECHEVERRIA 1IZCUE
SEGURA IZCUE
FERNANDEZ GORRI
VALVERDE LARRASOANA
ARMENDARIZ SANZ
MARTINEZ SHWERY
FLAMARIQUE JIMENEZ
CARRO VILLAPLANA
GARCIA TAJADURA
GARRIZ MARCO
MAGANTO GONI
ESPINAL BAZTAN
GONZALEZ PUYALES
BAQUERO OLANGUA
MARARNON SOLA
TANCO DE LA BARRERA
BERRIO ESQUIROZ

Columna Columnz DORSAL Apellidos

MENDEZ BERTOL
GONZALEZ BERGASA
NUIN ALZUETA
IRISARRI IGEA
GORRAIZ PEREZ
ORQUIN ALONSO
TAPIA CASTILLO
MARTINEZ LERGA
BENITEZ ORTIGOSA
GORRAIZ GARCIA
CASADO CAMACHO

Nombtre
NAROA
NAIARA
LOREA
NOA
EIDER
ALAITZ
LEXURI
ELENA
CARLA
IRUNE
CARLA
LORENA
ENARA
IRATI
IZARO
NAIA
SOFIA
CELIA
JULIA
NAROA
OLAIA
MAIDER
AITANA
LEIRE
MAITENA
PAULA
LARA
ALAITZ
OIHANA
MARIA
SUSANA
ALAZNE
NORA
IRANTZU
LEYRE
AITANA
UXUE
IRUNE
NATALIA
ZALOA
LEYRE
ALICIA
LUCIA
LEYRE
IHARA
OLALLA
ALBA
JULIA
MARIA
BERA

Nombtre
LOREA
NAROA
LEXURI
EIDER
NAIARA
ALAITZ
NOA
NAROA
AITANA
MAIDER
ITSASO

Club

ESCOLARES HIRU HERRI
ESCOLARES HIRU HERRI
ESCOLARES HIRU HERRI
ESCOLARES HIRU HERRI
ESCOLARES HIRU HERRI
ESCOLARES HIRU HERRI
ESCOLARES HIRU HERRI
ESCOLARES HIRU HERRI
ESCOLARES HIRU HERRI
ESCOLARES HIRU HERRI
ESCOLARES HIRU HERRI
ESCOLARES HIRU HERRI
ESCOLARES HIRU HERRI
ESCOLARES HIRU HERRI
ESCOLARES HIRU HERRI
ESCOLARES HIRU HERRI

ESCOLARES CORREDORES POPULARE!
ESCOLARES CORREDORES POPULARE!
ESCOLARES CORREDORES POPULARE!

ESCOLARES HIRU HERRI
ESCOLARES HIRU HERRI
ESCOLARES HIRU HERRI
ESCOLARES HIRU HERRI
ESCOLARES HIRU HERRI
ESCOLARES HIRU HERRI
ESCOLARES HIRU HERRI
ESCOLARES IRANZU
ESCOLARES IRANZU
ESCOLARES IRANZU
ESCOLARES IRANZU
ESCOLARES IRANZU
ESCOLARES IRANZU
ESCOLARES IRANZU
ESCOLARES IRANZU
ESCOLARES IRANZU
ESCOLARES TAFALLA
ESCOLARES TAFALLA
ESCOLARES TAFALLA
ESCOLARES TAFALLA
ESCOLARES TAFALLA
ESCOLARES TAFALLA
ESCOLARES TAFALLA
ESCOLARES TAFALLA
ESCOLARES TAFALLA
ESCOLARES TAFALLA
ESCOLARES TAFALLA
ESCOLARES TAFALLA
ESCOLARES TAFALLA
ESCOLARES TAFALLA
ESCOLARES TAFALLA

Club

ESCOLARES HIRU HERRI
ESCOLARES HIRU HERRI
ESCOLARES HIRU HERRI
ESCOLARES HIRU HERRI
ESCOLARES HIRU HERRI
ESCOLARES HIRU HERRI
ESCOLARES HIRU HERRI
ESCOLARES HIRU HERRI
ESCOLARES HIRU HERRI
ESCOLARES HIRU HERRI
ESCOLARES HIRU HERRI

Categoria
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F

Categoria
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F

Licencia
EN 3019
EN 3020
EN 1041
EN 3100
EN 3030
EN 3064
EN 3061
EN 3080
EN 3005
EN 2955
EN 3095
EN 2916
EN 3115
EN 3114
EN 2923
EN 3090
EN 586
EN 1488
EN 2121
EN 904
EN 996
EN 898
EN 890
EN 912
EN 1857
EN 2994
EN 257
EN 256
EN 252
EN 3150
EN 1630
EN 263
EN 1636
EN 3478
EN 3147
EN 461
EN 464
EN 2560
EN 470
EN 512
EN 469
EN 1466
EN 1600
EN 504
EN 510
EN 524
EN 525
EN 2690
EN 462
EN 517

Licencia
EN 1041
EN 3019
EN 3061
EN 3030
EN 3020
EN 3064
EN 3100
EN 904
EN 890
EN 898
EN 992

" M mM ™M ™M mM mM M M M =M M M ™M M M ™M M ™M ™M M ™M M M M M M M M M M M ™M M M M M M M M M M M M M M ™

Sexo

M M M M M M M M M M

()

3,40

5,20

3,85

3,45

4,50

4,75

6,15

6,00

5,00

4,50

4,85

6,30

6,10

5,00

4,20

3,95

4,10

6,05

5,05

4,90

6,75

5,65

5,90

5,85

5,85

6,80

6,10

5,70

5,30

5,60

5,75

51

4,1

6,25

55

4,45

4,45

5,35

51

4,65

4,05

4,95

39

4,05

3,95

5,95

4,45

4,30

Marca

6,60

7,68

7,97

7,70

7,44

7,58

8,10

8,25

7,49

7,92

8,64
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>

Nafarroak

89

87

101

91

105

84

109

108

102

85

183

177

116

118

188

184

171

179

186

176

182

178

115

110

119

112

123

249

127

60 M

Posicion Serie

Calle Dorsal

102

95

44

131

37

1
1
1
1
1
1

97

43

98

25

60

59

101

99

47

45

30

55

28

40

27

94

54

49

48

29

50

35

57
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39

/)

AYABAR ARELLANO
| ACARRA AZCARATE

DE ELGUEZABAL ACOSTA
DEL MOLINO MONTERO
ALONSO AZPEITIA
RODRIGUEZ ACOSTA
ESPIGA AZNAR

SEGURA DUCAY

BENET LOPEZ
VILLANUEVA MARTINEZ
VILLANUEVA MARTINEZ
SAN MARTIN CASTILLO
BARBERENA ISASI
VALVERDE LARRASOANA
FERNANDEZ GORRI
ERASO ARANDIGOYEN
SANZ DE ACEDO MOSEN
MARARNON SOLA
MARTINEZ SHWERY
ARMENDARIZ SANZ
MAESTRE MONREAL
BERROTARAN VELAZ
GARCIA TAJADURA
GONZALEZ PUYALES
TANCO DE LA BARRERA
LOPEZ PEREZ DE PIPAON
GONZALEZ EL BUSTO
ECHEVERRIA ARAMENDI
GONI URDIAIN
URRETAVIZCAYA LINAN
ECHEVERRIA 1IZCUE
SEGURA IZCUE

Apellidos

GARCIA SANCHEZ
PASCUAL GARDE
ALVAREZ LATORRE
ALVAREZ DRONDA
GABARI SUAREZ

LAIT HSSAIN
LARRAGUETA HUARTE
GONI SANTAMARIA
MENDIBURU ETXENIKE
MOUNDIR MOUNDIR
MARTINEZ

AABI ELMAIMOUNI
ANDIA OLCOZ

GARCIA GALARDI
CIGANDA LOPERENA
MEJDOUBI OUNA
SALINAS ECHEVERRIA
STRATU NAZDRACIOV
MATIAS AGUILERA
SANCHEZ GORI

CAZAL CHAPPY
GARAGARZA GANUZA
MOLVIEDRO CIFUENTES
GOIENETXE RAMOS
ARANGUREN ORAYEN
PALOMINO DIEZ
SANCHEZ ZABALZA
SANTESTEBAN JIMENEZ
LARRAMENDI LORENTE

LEIRE
OLAIA
SOFIA
CELIA
JULIA
MAITENA
PAULA
IRUNE
ELENA
CARLA
CARLA
LORENA
ENARA
IRAT
NAIA
IZARO
UXUE
AITANA
ALAITZ
LARA
JULIA
NATALIA
IRUNE
PAULA
IRAT
ALICIA
OLALLA
MARIA
OIHANA
SUSANA
ALAZNE
NORA
MARIA
IRANTZU
LEYRE

ESCOLARES HIRU HERRI
ESCOLARES HIRU HERRI

ESCOLARES CORREDORES POPULARE!
ESCOLARES CORREDORES POPULARE!
ESCOLARES CORREDORES POPULARE!

ESCOLARES HIRU HERRI
ESCOLARES HIRU HERRI
ESCOLARES HIRU HERRI
ESCOLARES HIRU HERRI
ESCOLARES HIRU HERRI
ESCOLARES HIRU HERRI
ESCOLARES HIRU HERRI
ESCOLARES HIRU HERRI
ESCOLARES HIRU HERRI
ESCOLARES HIRU HERRI
ESCOLARES HIRU HERRI
ESCOLARES TAFALLA
ESCOLARES TAFALLA
ESCOLARES IRANZU
ESCOLARES IRANZU
ESCOLARES TAFALLA
ESCOLARES TAFALLA
ESCOLARES TAFALLA
ESCOLARES TAFALLA
ESCOLARES TAFALLA
ESCOLARES TAFALLA
ESCOLARES TAFALLA
ESCOLARES TAFALLA
ESCOLARES IRANZU
ESCOLARES IRANZU
ESCOLARES IRANZU
ESCOLARES IRANZU
ESCOLARES IRANZU
ESCOLARES IRANZU
ESCOLARES IRANZU

SUB-14 MASCULINO

Nombre Club

ASIER ESCOLARES TAFALLA
INIGO ESCOLARES TAFALLA
ASIER ESCOLARES HIRU HERRI
BENAT ESCOLARES HIRU HERRI
UNAI ESCOLARES HIRU HERRI
MOHAMED YANIS ESCOLARES TAFALLA
MARIO ESCOLARES HIRU HERRI
RUBEN ESCOLARES TAFALLA
XABIER ESCOLARES HIRU HERRI
FARIS ESCOLARES IRANZU
CRUZ ESCOLARES IRANZU
ISMAEL ESCOLARES TAFALLA
IKER ESCOLARES TAFALLA
OIER ESCOLARES HIRU HERRI
INAR ESCOLARES HIRU HERRI
OUSSAMA ESCOLARES HIRU HERRI
DANIEL ESCOLARES IRANZU
DANIEL ESCOLARES HIRU HERRI
RAUL MARTIN  ESCOLARES HIRU HERRI
1IZAN ESCOLARES HIRU HERRI
ULISES ESCOLARES TAFALLA
1IZAN ESCOLARES IRANZU
IBAI ESCOLARES HIRU HERRI
MARKEL ESCOLARES HIRU HERRI
ADEI ESCOLARES HIRU HERRI
ASIER ESCOLARES HIRU HERRI
GORKA ESCOLARES HIRU HERRI
ALVARO ESCOLARES IRANZU
AIMAR ESCOLARES HIRU HERRI

U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F
U14F

Categoria
u14m
u14m
u14am
u14m
u14m
u14m
u14m
u14m
u14m
u14m
u14m
u14m
u14m
u14m
u14m
u14m
u14m
u14m
u14am
u14m
u14m
u14m
u14m
u14m
u14m
u14m
u14m
u14m
u14m

EN 912
EN 996
EN 586
EN 1488
EN 2121
EN 1857
EN 2994
EN 2955
EN 3080
EN 3005
EN 3095
EN 2916
EN 3115
EN 3114
EN 3090
EN 2923
EN 464
EN 461
EN 256
EN 257
EN 2690
EN 470
EN 2560
EN 499
EN 509
EN 1466
EN 524
EN 462
EN 252
EN 1630
EN 263
EN 1636
EN 3150
EN 3478
EN 3147

Licencia
EN 2695
EN 1608
EN 2951
EN 1094
EN 896

EN 2444
EN 902

EN 2602
EN 1908
EN 3155
EN 3154
EN 2636
EN 485

EN 3014
EN 2988
EN 2149
EN 1635
EN 1949
EN 1038
EN 1940
EN 1593
EN 1634
EN 3054
EN 3015
EN 1984
EN 3074
EN 1049
EN 1639
EN 995

M M mM M mMmM =M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M M MM M T T

Sexo

<

T LT LL LT EKLELLEKTEKTELKLEKTEKCLLELEREELELELEELELELERERREEREERCKR

8,23

8,41

6,87

7,54

7,89

7,91

8,82

8,21

8,62

9,30

8,81

8,20

8,52

7,62

7,21

7,07

8,26

6,62

7,62

6,61

8,01

7,69

7,22

7,29

7,41

7,38

6,30

6,01

Marca

7,9

8,0

8,8

9,0

9,5

11,3

8,4

8,6

9,0

9,3

9,4

9,8

9,3

9,7

10,3

10,5

10,7

11,8

7,8

7,8

8,2

8,5

8,7

9,2

8,8

8,9

9,2

9,4

10,3
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 —
AIMAR ESCOLARES HIRU HERRI ul4m EN 1043
ATLETISMO
Posif@&.far%% M%&pellidos Nombre Club Categoria Licencia Marca
1 37 |GABARISUAREZ UNAI ESCOLARES HIRU HERRI u14m EN 896 M 5,55
1 47 |GARCIA GALARDI OIER ESCOLARES HIRU HERRI u14m EN 3014 M 5,56
1 99 [ANDIA OLCOZ IKER ESCOLARES TAFALLA Ul4m EN 485 M 5,56
1 44  [ALVAREZ LATORRE ASIER ESCOLARES HIRU HERRI u14m EN 2951 M 6,41
1 59 [MARTINEZ CRUZ ESCOLARES IRANZU u14m EN 3154 M 6,41
1 57 |SANTESTEBAN JIMENEZ ALVARO ESCOLARES IRANZU u14m EN 1639 M 6,41
1 50 [PALOMINO DIEZ ASIER ESCOLARES HIRU HERRI ul4m EN 3074 M 6,41
1 60 |MOUNDIR MOUNDIR FARIS ESCOLARES IRANZU u14m EN 3155 M 7,07
1 55  [SALINAS ECHEVERRIA DANIEL ESCOLARES IRANZU u14m EN 1635 M 7,23
1 54 |GARAGARZA GANUZA IZAN ESCOLARES IRANZU u14m EN 1634 M 7,26
PESO 3KG
Posicion Columna Columnz Dorsal  Apellidos Nombre Club Categoria Licencia Sexo Marca
29 |ARANGUREN ORAYEN ADEI ESCOLARES HIRU HERRI U14m EN 1984 M 7,85
27 [SANCHEZ GONI 1IZAN ESCOLARES HIRU HERRI uU14m EN 1940 M 8,75
39 |LARRAMENDI LORENTE AIMAR ESCOLARES HIRU HERRI u14m EN 995 M 4,08
97  [LAIT HSSAIN MOHAMED YANIS ESCOLARES TAFALLA ul4m EN 2444 M 5,10
33 |BEROIZ IBANEZ JAVIER ESCOLARES HIRU HERRI u14m EN 891 M 5,96
25 [MENDIBURU ETXENIKE XABIER ESCOLARES HIRU HERRI u14m EN 1908 M 5,40
101 |AABI ELMAIMOUNI ISMAEL ESCOLARES TAFALLA u14m EN 2636 M 3,82
99 [ANDIA OLCOZ IKER ESCOLARES TAFALLA Ul4m EN 485 M 9,10
102 |GARCIA SANCHEZ ASIER ESCOLARES TAFALLA u14m EN 2695 M 5,98
35 [SANCHEZ ZABALZA GORKA ESCOLARES HIRU HERRI u14m EN 1049 M 6,69
40 |MATIAS AGUILERA RAUL MARTIN  ESCOLARES HIRU HERRI u14m EN 1038 M 6,10
50 [PALOMINO DIEZ ASIER ESCOLARES HIRU HERRI ul4m EN 3074 M 5,42
55 |SALINAS ECHEVERRIA DANIEL ESCOLARES IRANZU U14M EN 1635 M 4,59
54 [GARAGARZA GANUZA IZAN ESCOLARES IRANZU U14M EN 1634 M 6,56
60 |MOUNDIR MOUNDIR FARIS ESCOLARES IRANZU U14M EN 3155 M 6,18
57 [SANTESTEBAN JIMENEZ ALVARO ESCOLARES IRANZU U14M EN 1639 M 4,63
59 |MARTINEZ CRUZ ESCOLARES IRANZU U14M EN 3154 M 4,05
45 |CIGANDA LOPERENA INAR ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 2988 M 6,03
48 |GOIENETXE RAMOS MARKEL ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3015 M 4,42
49  |MOLVIEDRO CIFUENTES IBAI ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3054 M 6,83
41 [MONTANO BRAVE AIMAR ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1043 M 4,60
131 |ALVAREZ DRONDA BENAT ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1094 M 4,95
47  |GARCIA GALARDI OIER ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 3014 M 5,66
28 [STRATU NAZDRACIOV DANIEL ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1949 M 4,40
44  [ALVAREZ LATORRE ASIER ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 2951 M 8,02
37 |GABARISUAREZ UNAI ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 896 M 4,98
30 |MEJDOUBI OUNA OUSSAMA ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 2149 M 6,18
TRIPLE
Posicion Columna Columnz Dorsal ~ Apellidos Nombre Club Categoria Licencia Sexo Marca
99 [ANDIA OLCOZ IKER ESCOLARES TAFALLA Ul4m EN 485 M 10,12
27 [SANCHEZ GONI IZAN ESCOLARES HIRU HERRI u14m EN 1940 M 9,55
44  |ALVAREZ LATORRE ASIER ESCOLARES HIRU HERRI ul4m EN 2951 M 10,68
54 |GARAGARZA GANUZA IZAN ESCOLARES IRANZU u14m EN 1634 M 8,90
60 [MOUNDIR MOUNDIR FARIS ESCOLARES IRANZU u14m EN 3155 M 8,31
57 |SANTESTEBAN JIMENEZ ALVARO ESCOLARES IRANZU u14m EN 1639 M 7,54
55  [SALINAS ECHEVERRIA DANIEL ESCOLARES IRANZU u14m EN 1635 M 6,58
59 |MARTINEZ CRUZ ESCOLARES IRANZU u14m EN 3154 M 7,37
33 [BEROIZ IBANEZ JAVIER ESCOLARES HIRU HERRI ul4m EN 891 M 9,20
25 |MENDIBURU ETXENIKE XABIER ESCOLARES HIRU HERRI u14m EN 1908 M 8,77
35 [SANCHEZ ZABALZA GORKA ESCOLARES HIRU HERRI u14m EN 1049 M 8,74
37 |GABARISUAREZ UNAI ESCOLARES HIRU HERRI u14m EN 896 M 7,42
102 |GARCIA SANCHEZ ASIER ESCOLARES TAFALLA Ul4m EN 2695 M 7,56
97 |LAIT HSSAIN MOHAMED YANIS ESCOLARES TAFALLA u14m EN 2444 M 6,16
49 |MOLVIEDRO CIFUENTES IBAI ESCOLARES HIRU HERRI u14m EN 3054 M -
41 [MONTARNO BRAVE AIMAR ESCOLARES HIRU HERRI u14m EN 1043 M 7,61
131 |ALVAREZ DRONDA BENAT ESCOLARES HIRU HERRI u14m EN 1094 M 6,52
47 |GARCIA GALARDI OIER ESCOLARES HIRU HERRI u14m EN 3014 M 8,48
37 |GABARISUAREZ UNAI ESCOLARES HIRU HERRI u14m EN 896 M 7,41
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BIDOUBI OUNA

; 48 |GOIENETXE RAMOS
roakoKirot;
PALOMINO DIEZ

39

LARRAMENDI LORENTE

OUSSAMA
DANIEL

RAUL MARTIN
INAR

MARKEL
ASIER

AIMAR

ESCOLARES HIRU HERRI
ESCOLARES HIRU HERRI
ESCOLARES HIRU HERRI
ESCOLARES HIRU HERRI
ESCOLARES HIRU HERRI
ESCOLARES HIRU HERRI
ESCOLARES HIRU HERRI

U14m
u14m
ul4m
U14m
u14m
U14Mm
ul4m

EN 2149
EN 1949
EN 1038
EN 2988
EN 3015
EN 3074
EN 995




